
Uchwała nr 30/2022 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku o zmianę nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 poz. 559 i 583) oraz § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Grodziec  

Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uchwala  

co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie zmiany nazwy ulicy. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy Grodziec propozycję pozytywnego 

rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Kamil Rezler 

  



Uzasadnienie  

do uchwały nr 30/2022 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku o zmianę nazwy ulicy 

  

Rada Gminy Grodziec w dniu 10 marca br. podjęła uchwałę „w sprawie zmiany nazwy ulicy  

w miejscowości Grodziec” skutkującą zmianą nazwy część ulicy Lipowej na ulicę Olenderską.  

W dniu 14 marca 2022 roku do Urzędu Gminy Grodziec wpłynął wniosek o zmianę nazwy ulicy 

zaproponowanej przez Radę Gminy Grodziec od właścicieli nieruchomości przylegających do niniejszej 

ulicy Olęderskiej proponując nazwę „ul. Cyprysowa” lub „ul. Sosnowa”.  

Mieszkańcy wnioskują o nadanie prostej nazwy nawiązującej do otoczenia oraz pobliskich ulic, 

której nazewnictwo nie będzie problematyczne. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się ze złożonym wnioskiem oraz 

ze stanowiskiem mieszkańców obecnych na posiedzeniu pozytywnie opiniuje wniosek o zmianę nazwy 

ulicy. 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Kamil Rezler 

 


